ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024                                                                                                           № 6

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление главы Белохолуницкого

муниципального района от 17.09.2013 № 18

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Белохолуницкого

муниципального района от 17.09.2013 № 18 «О Почетной грамоте

и Благодарственном письме главы Белохолуницкого муниципального

района», изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. Сотрудники органов местного самоуправления Белохолуницкого

муниципального района, награжденные Почетной грамотой главы

Белохолуницкого муниципального района, премируются в размере двух

тысяч рублей за счет средств бюджета Белохолуницкого муниципального

района.

Другие лица, награжденные Почетной грамотой, могут быть

премированы за счет средств ходатайствующей организации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие

с 01.04.2024.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                      Т.А. Телицина